ad vol. I. p. 783. seq. — *Vindobonae* in cod. cael. XL. nr. 13. *Historia animalium*, in capita 95. diuisa. v. *Lambec. VI.* part. 2. p. 357. — *Paris.* in bibl. publ. codd. MCMXCI. nr. 6. quaedam capp. physica et MMCCCLXXII. nr. 6. physicorum synopsis. *Hart.*

3. Eiusdem philosophica et medica dissertatio^{w)} de Olfactu, habetur in bibliotheca Bauarica cod. CLXXXIII. An ab ea, quae in libro quarto superioris operis non tantum de Olfactu, sed de aliis etiam sensibus, disputatione diuersa, nondum mihi computatum est.

4. Legi eiusdem, habeoque penes me Narrationem Indicam τὰ κατὰ Στρατηγίην, καὶ ἱχνλόγιον^{x)}, Perzoo medico in gratiam Chosrois regis in Perside ex indica lingua in arabicam translatam, quam postea Sethus ex arabica in graecam conuertit, cui et praefationem de auctore operis, illiusque inuentione adtexuit. Ait quippe, Chosroëm, qui et Anasurenus^{y)} dictus est, Dauidis filium certiorem a nonnullis factum, apud Indos monumentum exstare, ab illius regionis sapientibus conscriptum, fabellis ac praecepsis domini forisque suminopere proficuis refertum, ab Arabibus Cybile^{z)} et Dimne, quod apud Graecos Stephanites et Ichailates sonarent, inter regis opes admodum custodiri, Perzoum medicum cantum virum, Indorumque linguae non imperitum ad se arcessitum, et muneribus cumulatum ad Indos misisse: Perzoum Indorum sapientum consuetudine innotuisse, cuidam pleno pectore sapienti, cum quo familiaritate contracta inter potus et epulas, et nimios summi consilium suum de libro communicasse, et socium in negotio fecisse. Indum Perzoi moribus admodum delectatum, licet ostia ob siderentur, perfugium iauenisse, raptumque e regia suppellefili libri Perzoo tradidisse, a quo per summum studium euolutum, in linguam arabicam^{aa)} versum, et per extrema pericula reseruatum, Anasureno regi audie id sapienti tandem aliquando post redditum non sine congiario oblatum. Diuiditur in quindecim sectiones. In duabus primis Stephanitae et Ichailatae historiola finitur, [P] in reliquis aliunde, et ex aliis animalibus fabulæ configuntur. Dictio pedestris, humili, hiulca, saepe barbara, inconcinna, omnia e triuio. Sententiae graues, spissæ: fabellæ non insuaves, rebus accommodatae, vegetæ, cudentes, frequens tamen earum, sicuti et sententiarum usus narrationem saepissime obstruit, et lectorem turbat. Est nihilominus et Syntipa Persa^{ab)}, et Erasto dictione, et sententiis, ceterisque omnibus adcuratior, et breuitate sermonum, et fabula-

w) Hanc edere voluit G. H. Welschius, vt sub gubernatione animalium exemplo citatur a Rigalio. §. primi notavi. [sed add. quae ego adscripti.]